	排名
	投标人名称
	综合得分
	投标报价（元）
	评审价格（元）

	1
	[bookmark: _GoBack]天津市天科数创科技股份有限公司
	84.9617
	8505036
	8505036

	2
	天津开发区先特网络系统有限公司
	84.8189
	7486600
	7486600

	3
	浪潮通信信息系统有限公司
	82.3811
	7600000
	7600000

	4
	联通数字科技有限公司
	81.6691
	8100000
	8100000

	5
	智宇科技有限公司
	79.2334
	7580000
	7580000

	6
	天津振泰科技有限公司
	75.853
	5114185
	5114185

	7
	天津市康星计算机技术发展有限公司
	75.3702
	7600000
	7600000

	8
	天津市东润系统工程有限公司
	68.4686
	8678070
	8678070

	9
	中海营设计集团有限公司
	56.8583
	8718495
	8718495



